2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

[image: image2.png]

XÃ SƠN TÂY HẠ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /UBND
	Sơn Tây Hạ, ngày 23 tháng 12 năm 2025

	V/v đẩy mạnh thanh toán không dùng tiền mặt

Kính gửi:
- Các phòng, ban, đơn vị thuộc xã;
- Phòng Giao dịch số 18 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XV;

- Các thôn trên địa bàn xã.
Theo đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Khu vực 9 tại Công văn số 3821/KV9-KTTT ngày 10 tháng 12 năm 2025 về việc đẩy mạnh thanh toán không dùng tiền mặt trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; Thực hiện Công văn số 5917/UBND-KTTH ngày 18/12/2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc đẩy mạnh thanh toán không dùng tiền mặt trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi (Có các văn bản kèm theo); Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Sơn Tây Hạ có ý kiến như sau:
1. Các phòng, ban, đơn vị thuộc xã, các thôn trên địa bàn xã theo chức năng, nhiệm vụ được giao nghiên cứu, triển khai các nội dung theo đề nghị của Ngân hàng Nhà nước Chi nhánh Khu vực 9 và Công văn của UBND tỉnh nêu trên theo đúng quy định.

2. Kinh đề nghị Phòng Giao dịch số 18 - Kho bạc Nhà nước Khu vực XV phối hợp hướng dẫn các phòng, ban, đơn vị của xã Sơn Tây Hạ trong quá trình triển khai thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, PCT UBND xã;
- C, PCVP, TH;
- Lưu: VT.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 SHAPE  \* MERGEFORMAT

Nguyễn Văn Trí